BỘ XÂY DỰNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  207 /TB-ĐHXDMT                        Phú Yên, ngày 11  tháng 12  năm 2015
THÔNG BÁO

Về việc phân bổ xuất học bổng học kỳ I năm 2015-2016 cho học sinh, sinh viên

Căn cứ Quyết định số 28/VBHN-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo  về học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên trong các trường chuyên, trường năng khiếu, các cơ sở giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ vào quy chế chi tiêu nội bộ năm 2015 của Trường Đại học xây dựng Miền Trung;
         Trường Đại học Xây dựng Miền Trung phân bỗ quỹ học bổng học kỳ I năm học 2015-2016 với số xuất học bổng được phân bổ cho các khóa học như sau:
	TT
	Lớp
	Số xuất học bổng Xuất sắc, Giỏi, Khá được phấn phối học kỳ I năm học 2015-2016

	TT
	Lớp
	Số xuất học bổng Xuất sắc, Giỏi, Khá được phấn phối học kỳ I năm học 2015-2016

	I
	ĐẠI HỌC

	II
	CAO ĐẲNG

	1
	Khoa Xây dựng

	1
	Khoa Xây dựng

	1.1
	Khóa D12X
	20

	1.2
	Khóa C13X
	13

	1.2
	Khóa D13X
	31

	1.3
	Khóa C14X, X-LT
	11

	1.3
	Khóa D14X
	33

	1.4
	Khóa C15X, X-LT
	8

	1.4
	Khóa D14X-LT
	12

	2
	Khoa Cầu đường

	1.5
	Khóa D15X
	29

	2.1
	Khóa C13CD
	3

	2
	Khoa Kiến trúc

	2.2
	Khóa C14CD
	2

	2.1
	Khóa D12K
	5

	2.3
	Khóa C15CD
	1

	2.2
	Khóa D13K
	4

	3
	Khoa Kinh tế

	2.3
	Khóa D14K
	6

	3.1
	Các lớp C13KT, QT
	8

	2.4
	Khóa D15K
	2

	3.2
	Các lớp C13KX
	4

	3
	Khoa Cầu đường

	3.3
	Các lớp C14KT, QT
	4

	3.1
	Khóa D13CD
	4

	3.4
	Các lớp C15KT, QT
	5

	3.2
	Khóa D14CD
	7

	4
	Khoa KTHT đô thị

	3.3
	Khóa D15CD
	7

	4.1
	Các lớp C13HT, CN
	2

	4
	Khoa KTHTĐT

	4.2
	Các lớp C14HT, TH
	2

	4.1
	Khóa D15MT
	2

	4.3
	Các lớp C15CN, DK
	2

	5
	Khoa Kinh tế

	III
	TRUNG CẤP

	5.1
	Khóa D14KX
	2

	1
	Khoa Xây dựng

	5.2
	Khóa D15KX
	9

	1.1
	Các lớp T15X
	1

	5.3
	Khóa D15QX
	2

Lưu ý: Học bổng khuyến khích học tập học kỳ I năm học 2015-2016 được xét từ trên xuống
Nơi nhận:

                     TL.HIỆU TRƯỞNG

- Lưu TCHC, CTHSSV                                         TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
- Các lớp HSSV

                  Nguyễn Thị Khánh Trang